D ante E

a theaste q̄d ē p̄siderare vel videre. q̄ oia videt. Quis
 la c̄m cū latēt immo oīm ē p̄templator. Vide i genu et
 hymen et in iuppiter et in creo et in credo. **I**tem sc̄as q̄
 cū dī de dī ē ibi gemiātio. h̄ nō p̄positio. q̄ tantū va
 let gemiātio ista si ē cōpositio q̄ntū si nō est p̄positio. et
 iō cū nibil mutet talis p̄positio inutilis est et recusanda.
Item sc̄as q̄ deus incōmutabilis s̄q̄ in se exis p̄sen
 tialis. potētialis. cēntialis ē in om̄i natura sine cēntia si
 ne sui diminutōne. et in loco om̄i sine circūscriptione. et
 in om̄i p̄te sine mutabilitate. et iō in sc̄tis spiritib⁹ et aia
 bus ē excellēti⁹. s. q̄ grām habitās et i boe xp̄ excellen
 tissime in q̄ pleitudo diuinitatis habitat tōlit. vt ait apls.
Ite sic dic Aug. Dī ē oīb⁹ reby cā cēndi. ordo viuedi.
 rō intelligēdi. **I**tem sic dicit Grego. in. xvij. moral.
 Sūt pleriq̄ ita bebetos q̄ formidare nesciat. nū quod
 corporalit̄ videt. An fit vt deū nō metuāt quem videre
 nō p̄nt. **S**z q̄s de deo ista v̄l desipies suspicet. q̄ numq̄
 cū sit sp̄ opotēs. sic intendit omib⁹. vt assit sp̄ singulis.
 sic ad est singulis. vt simul oīb⁹ nūq̄ desit nam si q̄sdam
 peccātēs deterit. q̄sdē tñ ip̄is adest p̄ indicib⁹ q̄b⁹ deesse
 cernit p̄ adiumentū. sic itaq̄ extiora circūdat vt inten
 tra implet. sic interiora implet vt exteriora circūdet. sic
 summa regit vt ima nō deserat. sic imis p̄n̄sē vt a supi
 orib⁹ nō recedat. sic latet in sua specie. vt tñ cognoscat
 in opatōe. sic cogiscit i suo ope. vt tñ p̄phēdi nō valeat
 at a cognoscētis extimatōe. vide i p̄scio et in persona.
Item qualit̄ deus sit in oīb⁹ creaturis cēntialis et ab
 eoz sordib⁹ nō cōtaminet. Dicam in sol.
Deuterogamia. Deuteron cōponit cū gamos q̄d est
 v̄por vel nuptie. et dicitur hec deuterogamia mie. id est
 secunda gamos. s. secūde nuptie. **E**udem dicitur diga
 mia et bigamia.
Deuterō grece latine dī secūdū et nomia v̄l nomaler.
An q̄dam liber dictus ē deuteronomiū mij. i. secunda
 lex. q̄ replicat ea q̄ dicta sunt. ita tñ q̄videt nosa lex et
 ē p̄figuratio enāgeli.
Deuteronomiū mij. in deuterō ē. Inuenit etiā deute
 romius. v̄n in aurora dī. Hoc nomen deuteromij lex
 est secunda.
Deuterosis sis. fe. ge. i. nouitas. et dī a deuteron.
Dextera. a do das. dī hec textera re. quod p̄ sincopā
 dī dextera tre. q̄ ipa pignus pacis et testis fidei solet da
 ri. vel q̄ ea damus. Et a textera dī dextera tra trū. et p̄
 dextera pte exis. vel bon⁹ p̄picius p̄sper. Et p̄p̄t dext
 erio timus. q̄d regularit̄ deberet facere dexter timus.
 Si irregularit̄ format sicut sinistimus.
Dextimus in textera est.
Dextralia. ornāmēta q̄dā q̄ sunt cōia viris et feminis
 larga et ampla et ante manicas portant et iōguntur uno
 clano et dicuntur a dextera.
Dextris. A dextera dī bic et hec dexteralis et bocle. vnde
 dextris dī securis dextre abilis.
Dextriarius rij. id est equus. a dextera. quia per dexte
 ram dicitur.
Dextro as. aui. dī a dextera. et cōpo. addextro as. aui. i.
 p̄ dexterā ducere. et scribit̄ dextrai ei⁹ p̄teritū p̄t. sed
 q̄n̄ ē p̄teritū de desterno nis. q̄d p̄po. a de et sternō tunc
 destrani scribit̄ p̄s.
Dextroceriū rij. ornamentum dextre quasi dextrocry
 riū. a dextera et cyros quod est manus. et est torquis autē
 us vt dicunt.
Dextrosum id ē in dextera partem vel versus dexte
 ram partem a dextera et orsum vel versum. cōponit et est
 adhēbiū.
Dextrouersum. i. in dextera partem vel versus dexte
 ram a dextera et x̄sus cōponit.